

A包

1、开标一览表

项目名称：定安县社会管理信息化平台二期建设项目

招标编号：HXY02021-10-0100

包号：HXY02021-10-0100 (A)

列名称	列内容
投标单位名称	中科牧科技股份有限公司
投标报价(小写)	15638000
投标报价(大写)	壹仟伍佰陆拾叁仟捌佰元整
交货期	合同签订后180天内完成安装调试

交货地点：用户指定地点

投标单位：中科牧科技股份有限公司

法定代表人(或授权代理人)：李广森

日期：2021-10-14

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标文件中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税金等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总价超过采购预算的视为无效投标。

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
9	操作电脑	戴尔(DELL)	品牌：戴尔(DELL) 型号：成就 Vostro3881/389 0商用办公台式机主机酷睿十代i5商务游戏电脑整机 主机 +19.5英寸显示器普分屏 十代i5 16G 1T+256G 2G独显	10台	¥7,000	¥70,000	质保2年

			TN面板 LED背光				
11	会议桌屏	飞利浦	品牌：飞利浦 飞利浦 24英寸 240Hz刷新 IPS 灰阶1ms (MPRT 0.5ms) 2K屏	6台	¥3,800	¥22,800	质保2年
12	智慧屏	保伦 (ITC) 电子	品牌：itc 型号：1、交互智能平板 TP-58786M；2、OPS电脑模块 (15)TP-5875M；3、移动支架TP-QJXYSC  规格：见技术响应表	1台	¥60,000	¥60,000	质保2年

1	无纸化服务主机	保伦 (ITC) 电子	品牌：itc 型号：TP-05300 规格：见技术响应表	1台	¥36,800	¥36,800	质保2年
---	---------	-------------	------------------------------------	----	---------	---------	------

3	应用服务区边界防火墙	安恒	品牌：安恒 型号：明御安全网关 (DAS-NGFW2900)； 规格：网络吞吐量20Gbps；最大并发连接数500万，每秒新建HTTP连接数50万；双交流电源；12*GE 电口，12*SFP光口，4*SFP+光口，1TB硬盘；标准2U硬件平台；	1台	¥188,000	¥188,000	质保3年
---	------------	----	--	----	----------	----------	------

9	数据库 审计系 统	安恒	品牌：安恒 型号：明御数据库审计与 风险控制系统 (DAS-A1000)； 规格：标准2U机架设备， 双电源；CPU 规格：4核， 内存容量：16GB， 硬盘 容量：2TB*2 (Raid 1)； 6个千兆电口，4个千兆光 口； 空余拓展板卡位2 个；总网络吞吐量： 2000Mbps；双向审计最大 数据库流量200Mbps；峰 值事务处理能力 TPS20000条/秒；无 限数据库实例授权许可	1台	¥198,000	¥198,000	质保3年
---	-----------------	----	--	----	----------	----------	------

信息化平台一期建设项目-2021-01-01-16:34:27-16

股份

B包

### 1、开标一览表

项目名称：定安县社会管理信息化平台一期建设项目

招标编号：HNYH2021-19-0109

包号：HNYH2021-19-0109 (B)

列名称	列内容
投标单位名称	紫光软件系统有限公司
投标报价(小写)	17199600
投标报价(大写)	壹仟柒佰壹拾玖万玖仟陆佰元整
交付期	合同签订后180天内完成安装调试

交货地点：用户指定地点

投标单位：紫光软件系统有限公司 (公章)

法定代表人(或授权代理人)：李洋化 (签字或盖章)

日期：2021-10-15

1	图像共享平台升级	重庆紫光华山智安科技有限公司	品牌：紫光华智 规格：规格详见技术偏离表 型号：LIS-VMS-VM-3.0	1/项	400,000.00	400,000.00
2	视频接入服务器	新华三技术有限公司	品牌：H3C 规格：规格详见技术偏离表 型号：UniServer R4900 G3	4/台	62,000.00	248,000.00
3	联网转发服务器	新华三技术有限公司	品牌：H3C 规格：规格详见技术偏离表 型号：UniServer R4900 G3	4/台	62,000.00	248,000.00
4	管理服务器	新华三技术有限公司	品牌：H3C 规格：规格详见技术偏离表 型号：UniServer R4900 G3	2/台	62,000.00	124,000.00

C包

## 1、开标一览表

项目名称：定安县社会管理信息化平台一期建设项目

招标编号：HNYH2021-19-0109

包号：HNYH2021-19-0109（C）

列名称	列内容
投标单位名称	西安网信力创项目管理咨询有限公司
投标报价（小写）	548000
投标报价（大写）	伍拾肆万捌仟元整
服务期	自签订合同之日起，至建设项目完成竣工验收。

交货地点：用户指定地点

投标单位：西安网信力创项目管理咨询有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：李法臣

日期：2021-10-15

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总价超过采购预算的将视为无效投标。

## 11、中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加（中共定安县委政法委员会）的（定安县社会管理信息化平台一期建设项目，HNYH2021-19-0109及C包）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1. （定安县社会管理信息化平台一期建设项目），属于（信息技术服务治理）行业；制造商为（西安网信力创项目管理咨询有限公司），从业人员35人，营业收入为1189.42万元，资产总额为1969.37万元，属于（小微企业）；

2. （/），属于（/）行业；制造商为（/），从业人员（/）人，营业收入为（/）万元，资产总额为（/）万元，属于（/）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：西安网信力创项目管理咨询有限公司

日期：2021.10.15